2025年３月 24日

各 位

会社名 株式会社ブロードリーフ

代表者名 代表取締役社長 大山 堅司

 （コード番号：3673 東証プライム）

問合せ先 取締役副社長  山中 健一

電話番号 （TEL. 03-5781-3100）

第 16 期定時株主総会における議決権行使結果に関するお知らせ

  2025 年３月 21 日開催の第 16 期定時株主総会における議決権行使結果について、下記のとおり、お知らせ

いたします。なお、すべての議案は原案どおり承認可決されております。

記

１．議決権の状況

   議決権を有する株主数：10,342 名

   総議決権個数：917,237 個

２．当該決議事項に対する賛成、反対および棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決される

ための要件ならびに当該決議の結果

決議事項 賛成（個） 反対（個） 棄権（個） 可決要件
決議の結果および

賛否の割合

第１号議案
693,527 1,093 1,397 （注）１ 可決 99.61％

剰余金処分の件

第２号議案
（注）２

取締役５名選任の件

１．大山 堅司 592,774 102,854 1,397  可決 85.01％

２．山中 健一 661,752 33,876 1,397  可決 94.91％

３．鬼澤 盛夫 570,131 125,497 1,397  可決 81.77％

４．高田 坦史 661,309 34,319 1,397  可決 94,84％

５．山口 畝誉 694,308 1,320 1,397  可決 99.58％

第３号議案
    （注）２

補欠監査役２名選任の件

１．山口 順一 694,388 1,240 1,397  可決 99.59％

２．朝倉 祐介 694,546 1,082 1,397  可決 99.61％

（注）１．出席した議決権を行使することができる株主の議決権の過半数の賛成による。

２．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主の出席および出席した

  当該株主の議決権の過半数の賛成による。

３．議決権の数に株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由

本株主総会前日までの事前行使分の集計により、各議案の可決要件を満たし、会社法上適切に決議が成立し

たため、本総会当日出席の一部の株主の賛成、反対および棄権に係る議決権の数は加算しておりません。

以上